
 
 

UCHWAŁA NR LV/1404/22 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia na rok szkolny 2022/2023 planu sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na terenie Miasta Gdańska 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2022 r. poz.1526) oraz art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; zm. 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730) w związku 
z art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe (Dz.U. 
2017 r. poz. 60, 949, 2203; zm. 2018 r. poz. 2245; zm. 2019 r. poz. 1287) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/1225/22 Rady Miasta Gdańska z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia na 
rok szkolny 2022/2023 planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na terenie 
Miasta Gdańska wprowadza się nastepującą zmiany: 

1) w Załączniku nr 3 do uchwały w pkt. 3 po słowach „Technikum nr 1” dodaje się słowa „im. Wiesława 
Szajdy ” 

2) w Załączniku nr 3 do uchwały w pkt. 4 po słowach „Branżowa Szkoła I stopnia nr 1” dodaje się słowa „im. 
Wiesława Szajdy ” 

3) w Załączniku nr 3 do uchwały w pkt. 7 słowa „przy ul. Jana Bażyńskiego 1A” zastępuje się się słowami 
„przy ul. Romualda Traugutta 92” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.11.2022 r.

Poz. 4350


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


		2022-11-21T13:21:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




